RE: Zadost o akceptaci objednavek za 08/2020

1z2

Pfedmét: RE: Zadost o akceptaci objednévek za 08/2020

Od: Barbora Zdmecnikova, VIVACOM <zamecnikova@vivacom.cz>
Datum: 2.9.2020 11:06

Komu: 'Ing. Petra Kyrianova' <petra.kyrianova@kkn.cz>

Dobry den, pani inZenyrko,
timto potvrzuji Vasi objednavku ¢. 45ZM074096 v celkové hodnoté 214 896,- K¢ v¢. DPH.

S pozdravem

Bc. Barbora Zamecnikova
Business Officer

Tel.: +420 224224304

Fax: +420 224225247
Email: zamecnikova@vivacom.cz

Vi oM

Zdravotnické Technologie
Pro Nové Dimenze Vasi Prace

VIVACOM s.r.0.
Rybnd 682/14, 110 00 Praha 1
www.vivacom.cz

From: Ing. Petra Kyridnova <petra.kyrianova@kkn.cz>

Sent: Wednesday, September 02, 2020 10:55 AM

To: vivacom@vivacom.cz

Subject: Zadost o akceptaci objedndvek za 08/2020

Dobry den,

chtéla bych Vas pozadat o akceptaci objednavek od KKN a.s.
Objednavky, kterych se akceptace tyka, zasilam v priloze.

Jedna se o akceptaci této objednavky:

Firma Objednavka Datum vystaveni
VIVACOM 2SZM074096 19.8.2020

2.9.2020 11:15



RE: Zadost o akceptaci objednavek za 08/2020
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Moc Vam dékuji a preji hezky den.

S pozdravem

Ing. Petra Kyrianova

referent statistiky a controllingu
Karlovarska krajskd nemocnice a.s.
nemocnice v Karlovych Varech

Bezrucova 1190/19,360 01 Karlovy Vary
Tel. +420354225007

Email: petra.kyrianova@kkn.cz

2.9.2020 11:15



